Протокол №2
заседания Общественного совета при департаменте управления муниципальной

собственностью администрации Города Томска

г. Томск

Присутствовали:
1. Шаншашвили Галина Олеговна/директор муниципального бюджетного

учреждения «Томский городской центр
инвентаризации и учета»

2. Савченко Елена Николаевна /главный бухгалтер муниципального
бюджетного учреждения «Томский
городской центр инвентаризации и учета»

3. Стребнев Равиль Григорьевич/председатель Совета ветеранов Ленинского
района г. Томска

Повестка дня:
Обсуждение проекта приказа «О внесении изменений в приказ начальника
департамента от 12.09.2016 №956 «Об утверждении требований к
закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных
цен товаров, работ, услуг)».

По результатам обсуждения проекта приказа «О внесении изменений в
приказ начальника департамента от 12.09.2016 №956 «Об утверждении
требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)» принято единогласное решение
о возможности принятия данного правового акта.

Директор муниципального
бюджетного учреждения
«Томский городской центр

Решение:

Главный бухгалтер
муниципального
бюджетного учреждения
«Томский городской центр
инвентаризации и учета»

инвентаризации и учета» Г. О. Шаншашвили

Председатель Совета ветеранов
Ленинского района г. Томска

Е.Н.Савченко

Р. Г. Стребнев